& sic inclinatur. ut nobiscū. vobiscū. sed pcedēte mo-
 nosyllabo ablatio non videt inclinare. cū ipse ablati-
 p se circumflectit. ut mecum. tecum. secum. Nisi dicat?
 q̄ inclinatur accentū ad se. eo q̄ ipsa ppositio inclinatur
 id est. grauat. Hoc autē fit. q̄ cum deberet illis ab-
 latus p̄posi ut grauarē. sic facit cū alijs ablatiuis
 oportet. q̄ postposita faciat illud idē. id ē. ut ḡue-
 tur. Postponitur autē huic ablatiuis nobis. cā vitā.
 di cacephaton. Alijs autē ablatiuis eiusdē modi post-
 ponit causa oportet. Si em̄ postponatur alijs ablatiuis
 acuitur. ut quicum. quibuscum. Et h̄o ideo q̄ p̄o-
 p̄poni. ut cū qui. cū quibus. sic vult p̄stian? in. xiiij.
 libro in tractatu p̄positōnū g. dicens. Cū p̄ solam
 appositōem inueniē. Nec mirū cū loco eius in cōpo-
 sitōne semp con. p. o. sponatur. ut diungo. & ita cum
 p̄positō q̄ p̄noib? postponit. enclitice vice fūgi-
 tur. ut mecum. tecum. secum. nobiscū. vobiscū. zc. Alijs
 vero postposita acuitur ut quocum. quacum. quecū
 quibuscū. Et in. xij. libro p̄positōnū g. dicit p̄stian?
 postposita acuitur. ut quocū. quacū. quecū q̄buscūz
 Et in. xij. li. p̄positōnū g. dicit p̄. Mecū autē tecum
 secū. nobiscū & vobiscū. p̄ anastrophē cū p̄noie
 p̄positō cū est. Quō si dicam. p̄ter te. & te p̄ter
 idem significo. Et cū quibus? & quibus? cū. sic cū me.
 & mecum. Nam antiquissimi verūq; dicebāt. Sed
 in plur. ali p̄noie p̄one cacephati cā. dicere solebant
 p̄ anastrophē. nobiscū p̄ cū nobis.

De impedimēto causa distmctōis.

Distinctio impedit regulas quāq; natura-
 lis accentus. Distinctio nāq; est cā. quare
 omnia pposita ab inde hnt accentū acutū
 sup̄ antepenul. ut exinde. deinde. p̄inde. subinde. cū
 penul. q̄ est longa positōne debet; s̄m regulam acui.
 De hoc vide infra i. dē. P̄stian? autē hoc fieri dicit p̄ gre-
 cismū. id est. p̄ grecorū morē. q̄ idem dicit in qui-
 busdā aduerbijs grecis. Et id fit. ne p̄positō videat
 tur p̄ appositōem venire. si scz grauarē. Acuit ergo
 ut ostendat q̄ p̄positōem venit. Vñ in. xiiij. li. t.
 dicit sic p̄. Cū apud grecos p̄positō pposita cum
 dictōnibus alijs quibusdā penul. hntibus acu-
 tam antepenul. eā facit si addit significatōni aliqd. a
 pud nos in vno aduerbio hoc solet facere idē. de
 inde. exinde. p̄inde. p̄inde. subinde. ne si grauarē
 p̄positō p̄ appositōem eē putet̄ atē aduerbiū quod
 fieri non licet. Et in. xij. libro b. dicit. Inde. & ex eo
 pposita deinde subinde. p̄inde. exinde. oīa antepenul. hnt
 acutā. Vel q̄ p̄ adiectōem habet de. ut quibusdā
 videt. Vnde frequēter inuenim? exim. dem. Vel ma-
 gis. q̄ p̄positōnes sepe grauarē. ut diuncte esse
 ostendat. acutū in his assumpserūt accentū. Quō
 diunctio si. & ne. aduerbio. q̄ndo p̄ponunt quādo
 q̄. ut siquādo. nequādo. zc. ut dixi sup̄ de ppositis a
 quādo in impedimēto enclitice. Sed videt q̄ eadem
 ratōne possit dici. abimeus. deime? delonge. deorsū
 desursum. seorsum. antepenul. acuta. Item p̄. m. li.
 de accentu dicit. Q̄ omnia aduerbia pposita q̄ a p̄po-
 sitōibus sponunt sub vno accentu p̄nunciāda sūt.
 ut deinde. exinde. Sed deinde & exinde. de quibus
 exēplificat p̄. acutū antepenul. ergo a simili alia ad-
 uerbia pposita a p̄positōibus. ut deime? delonge.
 deorsūz. & hmōi. Vidistis. q̄ p̄. dicit. q̄ aduerbia
 pposita a p̄positōibus sub vno accentu debet p̄fer-
 ri. tamē non dicit q̄ sillaba debeat acui penul. v̄ an-
 tepenul. & id cū h̄o ē multiplex opinio. Quidā em̄
 si q̄ritur ab eis. sup̄ quā sillabam obseruādu est ille
 vn? p̄cipalis accentus. Dicūt. q̄ facta p̄sideratōne
 ad p̄cipā legem & naturā accentuādi debet acui i